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- Fones (14) 3373-2264/8160-8421 / 9674-2803 • Avenida Tiradentes,
360, sala 73 • centro • e-mail: ddbassetto@heradosom.com.br

ALUGAM-SE
- Residencial, perto Objetivo, sendo:2 casas 3
suites, 3 wc, cozinha e sala amplas, aréa serviço,
garagem 3 carros R$ 1.400,00
- Casa S. Aueliana  3 quarto (suíte) 2 salas,
copa/coz, área serv. garagem. R$ 800,00
VENDEM-SE
- Área 13.436,26m² (Estufas Arco-iris)várais ben-
feitorias, às margens SP 225, prox. Rosalito
e futura rodoviária. R$1.680.000,00.
-- Faz. 390 alq,  região de Iaras,  às margens da
Castelo, 330 cana, arrend. até 2012, 50 ton/
alq. terra mista, cortada pelo rio Novo R$
45.000,00
- Chác.  Arandu/Avaré, Cond. P. Catavento,
3000m² .200 mts  repr. Jurumirim, 1 casa 2 q,
coz. e wc; 1 casa 3 q, sl, coz, wc,  área de serv,
churrasq.  piscina 9x4;  gar. 3 carros.R$
150.000,00. Troca-se por terreno ou casa
mesmo valor
Chác. A.Ázul, 24.000m² (regularizada), conten-
do: casa 5 q. (suíte+ closet), 3 wc, sala 2 amb,
copa/coz/área serv. piscina, churrasq. alarme/
monitoramento e fone fixo.R$ 420.000,00.
- Chác. R. Ipaussu/Bauru: 33.000m² área útil+
área preserv. ambiental. casa 2 q.sl, coz, wc,
piscina, açude, pastagem/pomar R$ 300.000,00
- Chác. prox. SP 225/Bauru. 1 alq, c/ casa   220
m²/5 q (3 suites) sl, copa, coz, área serv. e lazer,
barracão 230m², estufa met. 200m², pomar.
- Chác. perto Chapadão do Suco, c/ 2.000m²,
1 chalé, casa  c/2 q(suite), churrasq. piscina,
toda gramda.

- Chac.prox.Rosalito.1 alqueire. Casa  mais ben-
feitorias R$ 300.000,00
- Casa Eldorado, 242 m² const., sl 2 amb., 4
q.(suite), copa/cozinha planejada,  3 wc, chur-
rasq, pisc, g. 3 carros. R$ 290.000,00. Aceita-
se casa de menor valor.
- Casa M.Sol. 3 q (suite), sl 2 amb.,mezanino,
coz/área serv. g.2 carros  R$ 250.000,00.
- Casa  nova. 3 q. wc (suite) sala, copa, coz, g.
2 carros R. Benj. Constant- R$ 270.000,00.
-Casa Eldorado.3q.(suíte),sala, copa, coz., q
fundo/ suíte, gar. 2 carros .R$ 210.000,00.
-  Casa 3 q. sala coz.  garagem. R.Clemente
Ferreira.S.Aureliana R$ 150.000,00
-Casa Joaquim M. Andrade, contendo: 3 q. 1 c/
suite + closet,  wc,sala, copa c/lavabo, cozinha,
garagem 2 carros,  R$ 260.000,00
-Casa 3 quartos, 2 salas, 2 wc, cozinha ampla,
área serv. amplo, q. despejo, gar, portão eletrô-
nico c/ camêra à Rua Clemente Ferreira- S.
Aureliana. R$230.000,00
- Sobrado Santa Aureliana com 3 quartos (sui-
te), sala , copa, cozinha, área serv. garagem 2
carros R$ 180.000,00
-Terreno 10x25 Morada Sol R$ 65.000,00
- Terreno Final R.João Dias Machado,prox.
Galeguinhos.860m² . R$  120.000,00.
- 2 terrenos Sant. III, 10x25 R$45.000,00 cd.
- 2 salas comerciais cond. Abelardo P Guimaraes
. Preço à combinar.
- Síto 4 alqueires, 1 casa, 4 q. sala, copa cozi-
nha, forno e fogão a lenha ,mangueira  4 pi-
quetes para gado. R$ 300.000,00

Fone (14) 3372-5571

SALÃO DE FESTAS BAC
Aluga-se com ou sem brinquedos

para festas em geral.

MARDEN IMÓVEIS Corretora Responsável: Denize
D. B. Rosin • Creci 105307

PRECISA-SE
URGENTE

- Gerente
- Líder de equipe
- Secretária
- Ajudante geral (am-
bos sexos)
- Entregador de pan-
fleto (ambos sexos)
- Designer gráfico
- Soldador
Interessados compare-
cer na Rua Quintino
Bocaiuva, 175 • centro

SALÃO DE FESTAS MAC
Aluga-se para festas em geral,

batizado, aniversário, casamento.

Fone (14) 3372-1768

Personal Recursos Humanos • Rua Marechal
Bittencourt, 414 - Sala 601 6º andar - Edificio San
Rafael • Tel/fax: (14) 3373-2525 ou 9797-9870 Email:

contato@personalrecursoshumanos.com.br
Site: www.personalrecursoshumanos.com.br

Santa Cruz do Rio Pardo
• Vendedor Externo: trabalhar na
região de Avaré, vendas de produ-
tos no ramo de alimentos e higiene,
veículo próprio, experiência, co-
nhecimento em palm top;
• Torneiro Mecânico: experiência;
• Professor de Italiano: com fluência
em fala e escrita;
• Professor de Inglês: com fluência
em fala e escrita;
• Professor de Francês: com fluên-
cia em fala e escrita;
• Porteiro: trabalhar das 13h até as
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